

Algemene informatie

Aanbesteding: Flexibele en tijdelijke inhuur ICT-specialisten
Aanbestedende Dienst: Christelijke Hogeschool Windesheim
Referentie: D-2308
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Vraag n.a.v. 2e nota

Vraag:

Naar aanleiding van Nota 2 hebben wij nog een dringende vraag. Het antwoord hierop voorkomt mogelijk misverstanden. Graag zien wij het antwoord hierop tegemoet.

++++ VRAAG

U geeft in het antwoord op vraag 6 in Nota van Inlichtingen 2 aan dat inschrijvers het antwoordformulier niet verplicht hoeven te gebruiken en ook een eigen format mogen hanteren. In het antwoordformulier staat bijvoorbeeld bij G2.1: "De beantwoording dient in dit antwoordformulier te worden verwerkt en de tekstuele beantwoording voor dit subgunningscriterium mag een totaal van maximaal 1.500 woorden bevatten." Klopt onze interpretatie dat bestaande tekst in het antwoordformulier, zoals de doelstelling, subvragen en overige door u opgenomen toelichtende tekst, niet meetelt voor het maximum van 1.500 woorden? Graag ontvangen wij uw bevestiging. Indien dit niet klopt, ontvangen wij graag uw toelichting. Daarnaast vragen wij hoe inschrijvers hiermee moeten omgaan als zij een eigen format gebruiken. Mogen zij, vanuit het gelijkheidsbeginsel, de vraagstelling, doelstelling en subvragen uit het antwoordformulier overnemen (letterlijk, dan wel anders geformuleerd) zonder dat deze tekst meetelt voor het maximumaantal woorden? Graag ontvangen wij uw toelichting, zodat hierover geen interpretatieverschillen ontstaan.

Antwoord:

Zoals opgenomen in het antwoord op vraag 6 van Nota van Inlichtingen 2, is het gebruik van het antwoordformulier niet verplicht en mogen inschrijvers ook een eigen format hanteren.

Het letterlijk overnemen van door Opdrachtgever verstrekte tekst uit het antwoordformulier, zoals de vraagstelling, doelstelling en subvragen, wordt niet gezien als beantwoording door Inschrijver en telt daarom niet mee voor het maximale aantal woorden.

Indien een Inschrijver deze tekst anders formuleert, samenvat of aanvult, wordt dit wel gezien als door Inschrijver opgenomen tekst en telt dit mee voor het maximale aantal woorden. Opdrachtgever kan niet per inschrijving beoordelen welk deel daarvan nog als herhaling van de oorspronkelijke vraagstelling moet worden beschouwd.

Deze lijn geldt zowel bij gebruik van het antwoordformulier als bij gebruik van een eigen format. De tekstuele beantwoording van Inschrijver moet binnen het geldende maximale aantal woorden blijven.

Voor het overige verwijzen wij naar de aanbestedingsdocumenten en de reeds verstrekte Nota's van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

7 jul 2026

Percelen:

P1 Flexibele en tijdelijke inhuur ICT-Specialisten